
01. INGLÉS WELCOME 

Apellidos y nombre de alumno /a 

Curso al 
que 
pertenece 

Izquierdo Minguez, césar  I3 

García Casado India I3 

Romaniega Pérez Hugo  I4 

GOMEZ GONZÁLEZ PAULA I4 

Eva Sarabia Delgado I4 

Sferlea Andrei I4 

Millán Saiz Sol I5 

SIMONE DANAILOV PETROV  I5 

Vilma cortes arribas I5 

Rojo ZELLA Sofia  I5 

VARONA MARTINEZ IRATI I5 

Arianna Garita Mora I5 

Gutiérrez garcia Aitana  P1 

Airas Baz Víctor P1 

Iria Fernández Andrés P1 

Cuadrado Lozano, Martina P1 

Franco Cibrian, Adrian P1 

Varona Cerezo Irina P1 

Sferlea Maria Amalia  P1 

Ortega Chennaoui Sofía del Mar P1 

Alan Gabriel Gallegos Camacho P1 

Leire Bilbao Romaniega P2 

Masid García Daniel P2 

Airas Baz Adrián P2 

Irene Martín de la Fuente P2 

GOMEZ GONZÁLEZ ROBERTO  P2 

Saiz Santamaria, Alex P2 

Corina Acuña Garita P2 

Carla Gomez Frías P3 

Millán Saiz Nuño P3 

Franco Cibrian, Ivan P3 

Valentina Garita Mora P3 

Vega Marin P3 

DIEZ VALDES DAVID P3 



Luis Alexander Pilco Sanchez P3 

Alejandro Miguel Arce Gonzalez P3 

Saldaña Gomez Elena P5 

García de Pedro Iker P5 

Gael Fernández Andrés P5 

Cuadrado Lozano, Carlota P5 

ARROYO JIMÉNEZ SOFÍA  P5 

Rojo ZELLA Gonzalo P5 

GÓMEZ CUESTA, IRENE P5 

 

  



02. INGLÉS FIT SPAIN 

 

Apellidos y nombre de alumno /a Curso al que pertenece 

Souto Baños Erik P4 

 

 

  



03. FRANCÉS 15.30 

 

Apellidos y nombre de alumno /a 
Curso al que 
pertenece 

Ismael Sedano Peña P3 

Delgado Zaloña Sergio P3 

Franco Cibrian, Ivan P3 

del Moral Preciado, María Sujixi P5 

GURRUCHAGA DELGADO, MARTIN P5 

Diez Benito Sandra P6 

Martínez García Paula P6 

Andrés Moreno, Alicia  P6 

Barrio Palacios Ángel  P6 

 

 

  



04. FRANCÉS 16.30 

 

Apellidos y nombre de alumno /a 
Curso al que 
pertenece 

Elsa Ruiz Villar P3 

Saldaña Gomez Elena P5 

Celia Martínez Varona P5 

Rojo ZELLA Gonzalo P5 

Sergio Ruiz Villar P5 

GÓMEZ CUESTA, IRENE P5 

 

 

  



05. JUDO 

 

Apellidos y nombre de alumno /a 
Curso al que 
pertenece 

Fernández Díaz, Alonso I4 

FERNÁNDEZ GARMILLA, ELISA I4 

Laura Manrique Zorrilla I5 

Delgado Zaloña Rubén P1 

Álvaro Sarabia Delgado P1 

Fernández Díaz, Guzmán P1 

MARTIN MERINO CORRAL P1 

Sergio Manrique Zorrilla P2 

PASCUAL ENTRENA, FERNANDO P2 

Álvaro Santiago Juez P2 

Ortiz Loa Daniel P2 

Escudero Merinero lucas P3 

Delgado Zaloña Sergio P3 

Diego Marcos Pilar P3 

Fernández Díaz, Mateo P4 

Benavides Ortiz Iván Andrés  P4 

Saiz Hernaiz, Daniel Alejandro P4 

Estrada Manso Aroa P4 

Juan Molina Aguado  P5 

 

 

  



06. FUTBOL SALA 

 

Apellidos y nombre de alumno /a Curso al que pertenece 

García García Ricardo P2 

Ignacio Barry Balbás P2 

Duarte Santamaria, Lara P2 

Ismael Sedano Peña P3 

Andrés Moreno, Daniel P3 

Izquierdo Pérez, Diego P4 

Gil Santos, Guillermo P4 

Castrillo Sáiz Óscar P4 

Porres Morquillas, Alejandro P4 

Duarte Santamaria, Victor P4 

Teodorov Nikolov Aleksander P4 

Blanco Saiz Daniel P5 

Saiz Santamaria, Adrián  P5 

Darío Cavia Lopez P6 

Flores Alonso Nuño P6 

Olalla Vinuesa Alvaro P6 

 

 

  



07. NATACIÓN 

 

Apellidos y nombre de alumno /a 
Curso al que 
pertenece 

Pablo camarero Javier  I3 

Vazquez Abajo Brais I3 

GONZALO MIGUEL FERNÁNDEZ  I4 

Guillermo Cavia López  I4 

Santamaria Sanz Guillermo  I4 

Santamaria Sanz Martín  I4 

Carla Gomez Manero I5 

MUÑOZ AGUIRREGAVIRIA MENCIA I5 

Quirce Huertos Izan I5 

Álex Lara Yusta  I5 

Morete Dolores Hugo I5 

Diez Lara Valentina P1 

Morete Dolores, Emma P1 

Santamaria Sanz Dario P1 

Santamarina Ferreiro, Julieta P3 

Morete Dolores Carmen P3 

 

  



08. GIMNASIA RÍTMICA 

 

Apellidos y nombre de alumno /a 
Curso al que 
pertenece 

Carla Gomez Manero I5 

De Gregorio Onrubia Marina I5 

Rojo ZELLA Sofia  I5 

Escudero Merinero ainara P1 

Varona Cerezo Irina P1 

Duran Colmenero Sara P1 

Iria Fernández Andrés P1 

Cuadrado Lozano, Martina P1 

Izquierdo Minguez, Lara  P1 

Leire Bilbao Romaniega P2 

Irene Martín de la Fuente P2 

De Gregorio Onrubia Valeria P2 

Elvira Valverde de la Cal P2 

Ines Azpitarte Moja P2 

Sofía Azpitarte Moja  P2 

Gadea Vicario Peña P2 

Diez Benito Claudia P3 

Elsa Ruiz Villar P3 

VALERIA BLANCO ESTEBAN P3 

Marcos Figueroa Sara P3 

Vega Marin P3 

Helena Ruiz Fernández P3 

Jimena Fernandez Casajus  P3 

CODINA RUIZ DE INFANTE, CLAUDIA P4 

ARROYO JIMÉNEZ SOFÍA  P5 

Ana Iglesias Bueno P6 

 

 

  



09. BALONCESTO ALEVIN 

 

Apellidos y nombre de alumno /a 
Curso al que 
pertenece 

Gael Fernández Andrés P5 

Cuadrado Lozano, Carlota P5 

NAHARRO ARRANZ MAYA P5 

Guantasig Chizaguano Denis P5 

 

 

  



10. BALONCESTO BENJAMIN 

 

Apellidos y nombre de alumno /a 
Curso al que 
pertenece 

TEJADA FARACO, SOFIA P3 

Fernández Santamaría María P3 

Morete Dolores Carmen P3 

DIEZ VALDES DAVID P3 

Helena Ruiz Fernández P3 

Alicia P4 

Danieo del Campo P4 

Jiménez Martín Sandra  P4 

Hernaiz Rodriguez Hugo P4 

García García Carolina  P4 

Saiz Hernaiz, Daniel Alejandro P4 

Gago San José Pablo  P4 

Gago San José Calleja, Gonzalo  P4 

Ruiz Alonso Lola  P4 

Teodorov Nikolov Aleksander P4 

Torres Martín Marta P4 

ARIADNA ASENSIO CAMARENA P4 

CLAUDIA ASENSIO CAMARENA P4 

MARTA VILLANUEVA MONSALVE P4 

  



11. BALONCESTO PREBENJAMIN 

Apellidos y nombre de alumno /a Curso al que pertenece 

Andrei Sferlea I4 

Miguel González Pérez I4 

FERNÁNDEZ GARMILLA, ELISA I4 

NARIÑO PINZON CAMILO I5 

Ruiz Ortiz Ibai  I5 

Williams Gómez,John I5 

Callejo Lomas Martín I5 

Valeria Benito Diaz I5 

JORGE GONZÁLEZ PÉREZ I5 

Izquierdo Rodriguez, Fernando I5 

David Fuente Martinez I5 

Morete Dolores Hugo I5 

Ordóñez Seco Miguel P1 

BARRIOCANAL UBIERNA, JIMENA P1 

CAMINO SANZ ÁLVAR P1 

GÓMEZ TRASCASA, CANDELA P1 

Blanco izquierdo Alejandro  P1 

Jon Arbaiza Herran P1 

Saiz Molia Dario P1 

Lara García Daniel P1 

Mondragón De la Sierra Nuño P1 

González Carnero Martín P1 

Airas Baz Adrián P2 

Del Campo Burgos Lydia P2 

Williams Gómez,Marco P2 

Britos Matallana Mateo P2 

GOMEZ GONZÁLEZ ROBERTO  P2 

Callejo Lomas Alonso P2 

Álvaro Santiago Juez P2 

Julio Saiz Molia P2 

Julia del Pozo Ibáñez P2 

 

 

  



12. BADMINTON 

 

------ 

  



 

13. BAILE MODERNO 

Apellidos y nombre de alumno /a Curso al que pertenece 

SARA PASCUAL ENTRENA I5 

De Gregorio Onrubia Marina I5 

Martinez Garcia Noa  I5 

Silvia del Campo Gómez I5 

MARTÍNEZ CÁMARA SOFÍA P1 

Morete Dolores, Emma P1 

Andrés Moreno, Sofía  P1 

Britos Matallana Claudia P2 

De Gregorio Onrubia Valeria P2 

TRISTAN GURRUCHAGA DELGADO P2 

TEJADA FARACO, SOFIA P3 

Vega Marin P3 

Fernández Santamaría María P3 

Morete Dolores Carmen P3 

Tudanca Sanz Daniela P3 

Luis Alexander Pilco Sanchez P3 

Alejandro Miguel Arce Gonzalez P3 

ARIADNA ASENSIO CAMARENA P4 

Jiménez Martín Sandra  P4 

Ávila Fernández, Sara P4 

Alexia Rodríguez Sánchez  P4 

Torres Martín Marta P4 

MARTA VILLANUEVA MONSALVE P4 

Carlota Sánchez Alonso P6 

 

  



14. AJEDREZ ATENEA 

 

Apellidos y nombre de alumno /a 
Curso al que 
pertenece 

David Bayon Garcia I5 

Delgado Zaloña Rubén P1 

Álvaro Sarabia Delgado P1 

Escudero Merinero lucas P3 

Delgado Zaloña Sergio P3 

del Moral Preciado, María Sujixi P5 

Darío Cavia Lopez P6 

 

  



15. MULTIDEPORTE Y DEPORTE ALTERNATIVO 

 

Apellidos y nombre de alumno /a Curso al que pertenece 

LEZAMA FERNANDEZ YARETH MANUEL I3 

Gael Díez Prada I3 

Vazquez Abajo Brais I3 

Rubén Clarke Gomez I3 

Cavia López, Guillermo I4 

CODINA RUIZ DE INFANTE, AINHOA I4 

Marcos Figueroa Elsa I4 

Villanueva Zárate, Miranda I4 

Ruiz Ortiz Ibai  I5 

Leo Díez Prada I5 

David Fuente Martinez I5 

MARTIN MERINO CORRAL P1 

Luis Alexander Pilco Sanchez P3 

Alejandro Miguel Arce Gonzalez P3 

 

 

  



16. ROBOTIX 0. 15.30 

 

Apellidos y nombre de alumno /a Curso al que pertenece 

LEZAMA FERNANDEZ YARETH MANUEL I3 

DAVID FLORIN PLATICA I3 

Vazquez Abajo Brais I3 

Fernández Díaz, Alonso I4 

Vargas Pérez Daniel  I4 

Villanueva Zárate, Miranda I4 

Álex Lara Yusta  I5 

Vilma cortes arribas I5 

Morete Dolores Hugo I5 

 

 

  



17. ROBOTIX 1-2. 15.30 

  

Apellidos y nombre de alumno /a Curso al que pertenece 

MARTIN MERINO CORRAL P1 

Mondragón de la Sierra Nuño P1 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ ALONSO P1 

Andrés Moreno, Sofía  P1 

Morete Dolores, Emma P1 

Aguinaga Herrero , Verá  P2 

ROBERTO GOMEZ GOBZALEZ P2 

Sofía Azpitarte Moja P2 

Luis Alexander Pilco Sanchez P3 

Diego Marcos Pilar P3 

Andrés Moreno, Daniel  P3 

Morete Dolores Carmen P3 

Alejandro Miguel Arce Gonzalez P3 

Hernaiz Rodriguez Hugo P4 

Izquierdo Pérez, Diego P4 

Duran Colmenero Mario P4 

Souto Baños Erik P4 

 

 

  



18. ROBOTIX 1-2. 16:30 

 

Apellidos y nombre de alumno /a Curso al que pertenece 

Arroyo Ollauri Clara P2 

Ines Azpitarte Moja P2 

Helena Ruiz Fernández P3 

Tudanca Sanz Daniela P3 

ARROYO JIMÉNEZ SOFÍA  P5 

 

  



19. ROBÓTICA PLAYCODE 

 

Apellidos y nombre de alumno /a Curso al que pertenece 

Fernández Díaz, Guzmán P1 

Espín Choloquinga Diego  P2 

Escudero Merinero lucas P3 

Fernández Díaz, Mateo P4 

 

 

  



20. MÚSICA Y MOVIMIENTO 

 

Apellidos y nombre de alumno /a Curso al que pertenece 

LEZAMA FERNANDEZ YARETH MANUEL I3 

CAMINO SANZ PAULA I3 

Blanco izquierdo ivan I3 

García Casado India I3 

Alícia goicoechea I3 

Rubén Clarke Gomez I3 

JUSTO ALONSO, ELENA I4 

Martínez Cámara Beatriz I4 

JUAN MIGUEL, JAVIER I4 

Ana Pilar  I4 

 

 

  

  



21. DIBUJO Y PINTURA. 15.30 

 

Fecha inscripcion Apellidos y nombre de alumno /a Curso al que pertenece 

9/09/2019 9:04:00 Carla Bayon Garcia P4 

9/09/2019 9:05:15 Valeria Bayon García P4 

9/09/2019 9:11:04 Leire Bilbao Romaniega P2 

9/09/2019 9:47:51 CLAUDIA ASENSIO CAMARENA P4 

9/09/2019 10:15:41 Garcia García Carolina  P4 

9/09/2019 10:16:56 García García Ricardo P2 

9/09/2019 11:45:11 Daniel del Campo P4 

9/09/2019 14:49:43 López Jiménez, Víctor P4 

9/09/2019 16:35:33 Irene Martín de la Fuente P2 

10/09/2019 9:10:02 Maria Amalia Sferlea  P1 

10/09/2019 15:00:48 PABLO CASTRILLO PADRONES P4 

10/09/2019 18:45:24 García Alonso Marcos  P4 

10/09/2019 18:45:51 Gil Santos, Elisa P6 

10/09/2019 18:47:21 Gil Santos, Guillermo P4 

10/09/2019 18:56:38 Marina Marcos Andrea P6 

   

RESERVA:   

10/09/2019 23:01:40 Alicia Andrés Moreno P6 

10/09/2019 23:03:37 Andres Moreno, Daniel P3 

10/09/2019 23:05:14 Andrés Moreno, Sofía  P1 

12/09/2019 23:05:10 Saiz Santamaria, Alex P2 

15/09/2019 12:34:37 Izquierdo Rodriguez, Paula P3 

15/09/2019 22:38:58 Gago San José Pablo  P4 

15/09/2019 22:40:05 Gago San José Calleja, Gonzalo  P4 

16/09/2019 23:45:36 Gomez Frías Carla P3 

17/09/2019 19:07:49 Ruiz Alonso Lola  P4 

17/09/2019 23:18:54 MARTIN GURRUCHAGA DELGADO P5 

 

 

 

 

  



22. DIBUJO. 16:30 

 

Apellidos y nombre de alumno /a Curso al que pertenece 

Andrés Moreno, Daniel P3 

Andrés Moreno, Sofía  P1 

Andrés Moreno, Alicia P6 

Flores Alonso Nuño P6 

VALERIA DE GREGORIO ONRUBIA P2 

Morete Dolores, Emma P1 

 

 

  



23. GUITARRA 

 

Apellidos y nombre de alumno /a Curso al que pertenece 

Cuadrado Lozano, Carlota P5 

Leire Bilbao  P2 

 

 

  



24. TALLER CREE EN TI – TEATRO 

 

Apellidos y nombre de alumno /a Curso al que pertenece 

PASCUAL ENTRENA, SARA I5 

ELVIRA DELGADO, CRISTINA I5 

Tudanca Sanz Daniela P3 

 


